2022年11⽉21⽇

 御得意様各位

 アスファルト系・ウレタン系 製品販売価格改定のお願い

 ⽥島ルーフィング株式会社

 謹啓

  初冬の候、貴社ますます御清栄のこと御喜び申し上げます。

  平素は格別の御⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  エネルギーの需給逼迫に伴う原料⾼と物流コンテナ不⾜等に起因する物流費⽤の上昇、ウクライナ情勢の悪

 化を受け、昨年来３度に渡り価格改定をお願いしてまいりました。

  ここにきて、急速に進む円安の影響から、原材料メーカーから更なる値上げを要求されており、その多くを

 受け⼊れざるを得ない状況となっております。

  弊社と致しましてもコストアップを吸収する為に合理化を推進、最⼤限の努⼒をしてまいりましたが、⾃助

 努⼒の限界を迎え、すでに弊社独⾃では吸収しきれない状況にあります。

  今後の製品供給体制の安定のため、誠に遺憾ではございますが、下記対象品⽬につきまして、改定販売価格

 の実施を再度御願いする次第でございます。個々の製品価格につきましては、営業担当よりご連絡させて頂き

 ます。

  御得意様におかれましては、諸般の状況をご賢察いただき御理解を賜りますよう、何卒、宜しく御願い致し

 ます。

 謹⽩

 記

 実施⽇  ：2022年12⽉21⽇（⽔）出荷分より

 対象品⽬ ：アスファルト系防⽔材料類（副資材含む）

       断熱材（ポリスチレン・ウレタンフォーム類）

       アスファルトシングル類（副資材含む）

       ウレタン防⽔材料類（副資材含む）

       その他 改修⼯事向け副資材類

 価格改定率：10〜30%
 ※詳細につきましては、担当営業員より御案内申し上げます。

 東京⽀店：（03）6837－8888  ⼤阪⽀店：（06）6443-0431
 営業所：札幌・仙台・多摩・北関東・千葉・横浜・⾦沢・名古屋・神⼾・広島・福岡